

# Anorak IVS

Klostergade 56  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
8. oktober 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

16/02/2017

Morten le Dous Bruun  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Anorak IVS  
Klostergade 56  
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 28446495

e-mailadresse: morten@anorakdenmark.com

CVR-nr: 37144843

Regnskabsår: 08/10/2015 - 31/12/2016

**Bankforbindelse**

Sparekassen Krojylland  
Vestergade 11  
8000 Aarhus C  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Anorak er et design konsulent firma med fokus på facilitering af innovations- og udviklingsprocesser i danske og udenlandske virksomheder. Vi drager nytte af freelance kompetencer til gennemførelse af de enkelte projekter, men står med det overordnede ansvar overfor vores kunder, som primært er større private virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er tale om virksomhedens første leveår.

Årets resultat er på DKK 25.795 før SKAT.  
Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2016 DKK 20.409.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning af betydning for årets regnskab.

# Resultatopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>479.259</b>
Personaleomkostninger .....	1	-452.607
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-851
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>25.801</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-6
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>25.795</b>
Skat af årets resultat .....		-6.886
<b>Årets resultat</b> .....		<b>18.909</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført til reserve for iværksætterselskab .....		4.727
Overført resultat .....		14.182
<b>I alt</b> .....		<b>18.909</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver .....		13.453
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>13.453</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>13.453</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		135.543
Andre tilgodehavender .....	3	7.466
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>143.009</b>
Likvide beholdninger .....		30.876
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>173.885</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>187.338</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.500
Reserve for Iværksætterselskab .....		4.727
Overført resultat .....		14.182
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>20.409</b>
Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser .....	4	47.625
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>47.625</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		18.908
Skyldig selskabsskat .....		6.886
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	5	93.510
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.304</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>119.304</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>187.338</b>

# Egenkapitalopgørelse 8. okt 2015 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for iværksætterselskab</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	1.500	0	0	0	1.500
Betalt udbytte .....	0	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	4.727	14.182	0	18.909
Egenkapital, ultimo .....	1.500	4.727	14.182	0	20.409

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	21015/16 kr.
Løn og gager	-377.592
Kørsels- og rejsegodtgørelse	-1.296
Pensionsbidrag	-10.224
Regulering feriepenge	-47.625
Andre omkostninger til social sikring	-12.877
Diverse vedr. ansatte	-2.993
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-452.607</b>

## 2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Produktudvikling 2015/16 kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	14.304
Afgang	-0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.304</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-851
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-851</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>13.453</b>

## 3. Andre tilgodehavender

	2015/16 kr.
Deposita	7.466
<b>Andre tilgodehavender i alt</b>	<b>7.466</b>

**4. Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser**

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Hensat feriepengeforpligtelse	47.625
<b>Hensættelse til pensioner og lignende forpligtelser i alt</b>	<b>47.625</b>

**5. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>
Skyldig moms	-26.126
Skyldig AM-bidrag	-4.776
Skyldig A-skat	-15.760
Skyldig ATP	-7.668
Skyldig løn	-39.180
<b>Anden gæld i alt</b>	<b>93.510</b>

**6. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2015/16</b>
Antal ansatte, primo .....	3
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3
Antal ansatte, ultimo .....	3